עם זאת, נוכח ההתפתחות שחלה לעניין ההכרה
ונוכח נסיבותיו האישיות, ניתן להקל עם המערער באפן בפגיעתו הפוסט טראומתית של המערער בשל אירוע הפיגוע,
יחל יבצע של"צ בהיקף 220 שעות כאמור בתסקיר שירות המבחן. המערער יבוטל. המערער שעונש המאסר בפועל

בביצוע השל"צ עד ליום 20/9/20. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, י"ד אב תש"פ, 04 אוגוסט 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.